
PODPORA ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI VYŽADUJÍCÍ OKAMŽITOU POMOC NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: Fond ohrožených dětí

Právní forma: Spolek (706)

IČO: 00499277 DIČ:  Ano  Ne CZ00499277

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha – 11000 Ulice: Na Poříčí č.p.: 1038 č.o.: 6

Telefon: 724667766 E-mail: hanka.kupkova@fod.cz Datová schránka: 42k9554

Webová stránka: www.fod.cz

Registrace

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového 
občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby/evidované právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci): 

spolkový rejstřík Městského soudu Prhaa, oddíl L - vložka 180

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 197817910 / 0300

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Hanka Kupková Funkce: Předsedkyně

Kontaktní adresa:

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha – 11000 Ulice: Na Poříčí č.p.: 1038 č.o.: 6

Telefon: 724667766 E-mail: hanka.kupkova@fod.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_OP_0009_23 

1/7



Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název/Jméno IČO Právnická osoba

Hanka Kupková           Tuzemská  Zahraniční

Magdalena Svobodová           Tuzemská  Zahraniční

PhDr. Zdeňka Tesařová           Tuzemská  Zahraniční

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Hanka Kupková Funkce: Předsedkyně

Kontaktní adresa:

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha – 11000 Ulice: Na Poříčí č.p.: 1038 č.o.: 6

Telefon: 724667766 E-mail: hanka.kupkova@fod.cz

Informace o projektu

Název projektu:

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek Ústí nad Labem, Teplice, Chomutov, Litoměřice a Žatec

SV_OP_0009_23 

2/7



Účel dotace:

Dotaci využijeme na náklady na mzdy a odvody sociálního a zdravotního pojištění osob, které jsou zapojené do 
realizace projektu, aby mohl být zajištěn nepřetržitý provoz ZDVOP.

Cíle a přínos projektu:

Cíle a přínos projektu: Cílem projektu je poskytnutí péče ohroženým dětem prostřednictvím zajištění činnosti 
ZDVOP, která jsou provozována na území Ústeckého kraje. Zařízení přijímají děti 24/7, zajišťují jim veškerou péči, 
spolupracují s rodiči dětí, v případě možnosti, aby mohl být rychlý návrat do jejich biologické rodiny, spolupracují s 
prarodiči a dalšími blízkými osobami dětí. Současně zařízení úzce spolupracují s ostatními orgány, jako je OSPOD, 
Policie ČR, soudy, školy apod. Zařízení přijímají všechny děti v nouzi, bez omezení věku. V době covidu byla naše 
zařízení jediná, která přijímala i děti s nákazou covid, které se ocitly bez jakékoliv péče a jejich hospitalizace 
nebyla možná. V době ukrajinské krize, jsme přijímali děti z Ukrajiny, tedy přijímáme v akutních případech i 
nezletilé cizince bez doprovodu. Dětem zajišťujeme veškerou péči, včetně psychologa, dle potřeby spolupracujeme 
i s psychiatry, se speciálními školy, zajišťujeme lékařskou péči, včetně stomatologie, oční optiky atd. Obložnost 
všech Klokánků v Ústeckém kraji byla v roce 2022 celkem 80 %. Jsou období, že kapacita Klokánků v Ústeckém kraji 
je zcela naplněna, pak samozřejmě nabízíme možnost umístit děti do Klokánků v jiných krajích, kdy často 
pomáháme OSPOD i s převozem dětí. 

Územní působnost: Ústecký kraj

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.1.2024 do  31.12.2024

Typ činnosti: Činnost ZDVOP na území Ústeckého kraje.

Kapacita zařízení k 31. 12.: 88

* Uvede se kapacita zařízení dle Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo Hl. města Prahy k 31. 12. roku, 
který předcházel roku vyhlášeného Programu (viz bod 8. Programu). 

Pozn.: Pokud má žadatel více zařízení, tak uvede celkovou kapacitu lůžek u zařízení, na která je dotace žádána 
(a která jsou provozována pouze v Ústeckém kraji). 

Počet lůžek, na která je žádána dotace: 88

Cílová skupina: Děti 0-18 let a jejich rodiče.

SV_OP_0009_23 

3/7



Popis projektu:

Klokánek je projekt Fondu ohrožených dětí, jehož cílem je nabídnout dětem namísto ústavní výchovy přechodnou 
rodinnou péči na dobu, dokud se nemohou vrátit zpět do své rodiny, nebo dokud pro ně není nalezena trvalá 
náhradní rodinná péče (osvojení, pěstounská péče, svěření do výchovy třetí osoby). Záměr projektu je, aby děti 
našly vždy bezpečné místo, když se jim děje bezpráví, aby děti nemusely procházet diagnostickým ústavem bez 
zjevného důvodu a abychom jim poskytly nejvěrohodnější alternativu rodinné péče a pomohly rodině vyřešit jejich 
obtížnou situaci. Snažíme se o co možná nejkratší pobyt dítěte v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc. 
Práce s dítětem na jeho rozvoji a současně i práce s jeho rodinou. Případná sanace rodiny, pomoc při vyřizování 
složitých situací, aby se dítě mohlo co nejdříve vrátit do své biologické rodiny. V opačném případě je s pomocí 
OSPOD vyhledán vhodný typ trvalé náhradní rodinné péče. Na bytech o velikosti 2+1 o tři až čtyři děti pečují po 
všech stránkách obdobně jako v rodině zaměstnanci FOD – střídavě po týdnu dvě „tety/strýc“ (kromě péče o děti 
vaří, nakupují, pečují o domácnost, mají čas si s dětmi hrát, mazlit se s nimi, chodit s nimi na vycházky, doprovázet 
je k lékaři, do školy a na zájmové aktivity.) Klokánky přijímají děti bez ohledu na věk, proto sourozence není třeba 
rozdělovat. Děti se přijímají přímo „z terénu“, bez pobytu v diagnostickém ústavu, kde jsou společně 
diagnostikovány děti bez poruch chování s dětmi výrazně naruš

Další informace:

Klokánek Ústí nad Labem – kapacita 20 lůžek
Klokánek Teplice – kapacita 20 lůžek
Klokánek Chomutov – kapacita 16 lůžek
Klokánek Litoměřice – kapacita 16 lůžek
Klokánek Žatec – kapacita 16 lůžek

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2023 podle nákladových 
položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 30 180 000,00 5 280 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 27 600 000,00 5 280 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti 280 000,00 0,00

1.3. Dohody o provedení práce 970 000,00 0,00

1.4. Jiné osobní náklady

Sodexo, Mlutisport, Flexipass, nemocenské 
apod.

1 330 000,00 0,00

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 13 692 010,00

2.1. Dlouhodobý majetek 400 000,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč

250 000,00

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
do 40 tis. Kč

150 000,00

2.2. Potraviny 1 910 000,00

2.3. Kancelářské potřeby 131 000,00

2.4. Pohonné hmoty 670 000,00

SV_OP_0009_23 

4/7



2.5. Jiné spotřebované nákupy

Drogerie, léky, oděvy, rovnátka, brýle, apod 1 263 000,00

2.6. Služby 6 353 010,00

2.6.1. Energie 2 230 000,00

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje

347 000,00

2.6.3. Nájemné 1 638 010,00

2.6.4. Právní a ekonomické služby 415 000,00

2.6.5. Školení a kurzy 135 000,00

2.6.6. Opravy a udržování 400 000,00

2.6.7. Cestovní náhrady 8 000,00

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.10. Jiné

Služby pro děti, vstupy, škola, pobyty, LT, 
akce..

1 180 000,00

2.7. Odpisy 1 625 000,00

2.8. Ostatní náklady 1 340 000,00

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 43 872 010,00 5 280 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady: 43 872 010,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 5 280 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 12,04 %

Nedílné přílohy žádosti

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např.  VOR, výpis z  registru ekonomických 
subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouvy, stanovy, statut, ŽL,ZL), a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

SV_OP_0009_23 

5/7



Čestné prohlášení o skutečnosti, že 

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku,

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, 

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce,

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

– žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 
jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, 

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem,

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, 
Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník,

a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně  informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto  projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále.

V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3  let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje, 
uvede tuto skutečnost v  čestném prohlášení, kterým nahradí předchozí přílohu (soupis jednotlivých 
projektů).

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány 
bez  náhrady nebo  s  nahrazením novými údaji, jedná-li se  o  evidující osobu. Úplný výpis z  evidence 
skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u  právnických osob v  právní formě nadace, 
nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a  školské právnické osoby neuvedené v  §  7  zákona 
č. 37/2021 Sb. V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková 
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem 
zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 
osobě, zejména výpis ze  zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, 
rozhodnutí statutárního orgánu o  vyplacení podílu na  zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina 
nebo stanovy. 

SV_OP_0009_23 

6/7



V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu.

Potvrzení a prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Hanka Kupková 12. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2024“ a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním 
údajů o žádosti. 

Osoba zastupující právnickou osobu:

Hanka Kupková V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_OP_0009_23 

7/7



PODPORA ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI VYŽADUJÍCÍ OKAMŽITOU POMOC NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: Charita Most

Právní forma: Církevní organizace (721)

IČO: 70828920 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Fr. Malíka č.p.: 956 č.o.: 16a

Telefon: 476119999 E-mail: charita@charita-most.cz Datová schránka: qur8x5x

Webová stránka: www.charita-most.cz

Registrace

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového 
občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby/evidované právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci): 

Ministerstvo kultury, Rejstřík evidovaných právnických osob včetně evidence 8/1-05-715/2000, datum evidence 
17.3.2000.

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 265611608 / 0300

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Světlana Nikolova Funkce: Ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Fr. Malíka č.p.: 956 č.o.: 16a

Telefon: 775713802 E-mail: nikolova@charita-most.cz

SV_OP_0010_23 

1/7



Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

Migplus s.r.o., v likvidaci 04657705 40,00

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název/Jméno IČO Právnická osoba

Světlana Nikolova           Tuzemská  Zahraniční

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Isabela Černá Funkce: Projektový manažer

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Fr. Malíka č.p.: 956 č.o.: 16a

Telefon: 734221971 E-mail: cerna@charita-most.cz

Informace o projektu

Název projektu:

ZDVOP Charity Most

SV_OP_0010_23 

2/7



Účel dotace:

Dotace bude použita na mzdové náklady pracovníků ZDVOP Charity Most, kteří poskytují bezpečné zázemí, ochranu 
a odbornou pomoc dětem, které se ocitly bez jakékoliv péče, jsou v ohrožení či krizi a nemohou z různých důvodů 
setrvat ve své rodině. Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc je zařazeno v Komunitním plánu v rámci 
opatření KS2_4.5 Služby doplňující sociálně právní ochranu dětí. Služby jsou poskytovány na základě rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje - Zřizování a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc od 1.9.2021 a 
působí v rámci zákona 359/1999 Sb. Zákon o sociálně-právní ochraně dětí.

Cíle a přínos projektu:

Cílem projektu je poskytnutí péče ohroženým dětem prostřednictvím zajištění činnosti ZDVOP, které je provozováno 
na území Ústeckého kraje v Mostě a podporu rodičů, či jiných pečujících osob při nápravě podmínek pro řádnou péči 
a výchovu dítěte. ZDVOP je zařízení pro přechodné řešení krize, kdy dítě může být v zařízení nejdéle půl roku. 
Přínosem projektu je okamžitá rekace na krizovou situaci a bezodkladnou pomoc ohroženému dítěti, spočícající v 
plném přímém zaopatření do doby, dokud nebude nalezeno řešení např. návrat do rodiny, umístění do náhradní péče 
či v krajím případě nařízení ústavní výchovy. Podpora a posílení rodičovských komepetencí přispívají k eventuálnímu 
zachování celistvosti rodiny. 

Územní působnost: Ústecký kraj

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.1.2024 do  31.12.2024

Typ činnosti: Činnost ZDVOP na území Ústeckého kraje.

Kapacita zařízení k 31. 12.: 16

* Uvede se kapacita zařízení dle Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo Hl. města Prahy k 31. 12. roku, 
který předcházel roku vyhlášeného Programu (viz bod 8. Programu). 

Pozn.: Pokud má žadatel více zařízení, tak uvede celkovou kapacitu lůžek u zařízení, na která je dotace žádána 
(a která jsou provozována pouze v Ústeckém kraji). 

Počet lůžek, na která je žádána dotace: 16

Cílová skupina:

Primární cílovou skupinou jsou děti ohrožené, nezaopatřené ve věku 0 - 18 let, které se ocitly bez 
jakékoliv péče, jejichž život nebo příznivý vývoj jsou ohroženy, bez péče přiměřené jeho věku, jsou 
tělesně nebo duševně týrané nebo zneužívané, které se ocitly v prostředí nebo situaci, kdy jsou 
závažným způsobem ohroženy jejich práva a děti, které požádají o ochranu svého života a dalších 
svých práv. Sekundární jsou rodiče či jiné osoby odpovědné za výchovu dítěte umístěného do 
ZDVOP.

SV_OP_0010_23 

3/7



Popis projektu:

ZDVOP Charity Most je zařízení poskytující ochranu a pomoc dítěti, které se ocitlo bez jakékoliv péče nebo jsou-li 
jeho život nebo příznivý vývoj ohroženy. Činnost spočívá v okamžité pomoci v plném přímém zaopatření do doby, 
dokud nebo pro dítě nalezeno jiné řešení. Pomoc dítěti spočívá v uspokojování základních životních potřeb, včetně 
ubytování, stravy, ošacení, v zajištění zdravotních služeb, psychologické či jiné obdobné nutné péče a zajištění 
dalšícj nezbytností jako je školní docházka, doučování, náplň volného času apod. Součástí činností pracovníků je 
spolupráce a poskytování poradenství rodičům nebo osobám odpovědným za výchovu dítěte. Nepřetržitý provoz 
zajišťuje 15 pracovníků v přímé péči (13 pracovníků v sociálních službách + 2 sociální pracovníci), dětský psycholog 
a údržbář zařízení. Součástí realizačního týmu jsou v nezbytné míře administrativní pracovníci - ředitelka zařízení, 
finanční a projektový manažer, personalista a mzdová účetní. Zařízení disponuje 8 vybavenými ubytovacími 
jednotkami a společným obývacím pokojem. Příjem dítěte do zařízení může proběhnout kdykoliv, jelikož odpovědný 
personál je pověřen tzv. pracovní pohotovostí. Zařízení podporuje kontakt dítěte s rodičem a s osobami blízkými a 
usiluje o udržení vazeb. Styky s rodiči či jjinýmu osobami probíjahí formou návštěv. Zařízení vede ke každému dítěti 
spisovou dokumentaci v souladu se Zákonem 359/19999 Sb. SPOD.

Další informace:

OSPOD - nejužší spolupráce s orgány SPOD, práce s dítětem a rodinou podřizujeme tzv. individuálnímu plánu ochrany 
dítěte )IPOD), zpracovanými příslušnými odbory. Středisko výchovné péče nám pomáhá překonávat potíže a 
traumata dětí a definuje postup pro práci s dětmi. Krajský úřad - spolupracujeme předně v oblasti pěstounské péče. 
S Úřadem práce řešíme otázky sociálních dávek. Policie ČR využívá naší součinnost při řešení trestných činů v 
domácnosti dítěte, pohřešování dětí apod.

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2023 podle nákladových 
položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 7 730 000,00 960 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 7 620 000,00 960 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti 15 000,00 0,00

1.3. Dohody o provedení práce 70 000,00 0,00

1.4. Jiné osobní náklady

Kooperativa 25 000,00 0,00

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1 733 000,00

2.1. Dlouhodobý majetek 60 000,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč

10 000,00

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
do 40 tis. Kč

50 000,00

2.2. Potraviny 550 000,00

2.3. Kancelářské potřeby 30 000,00

2.4. Pohonné hmoty 50 000,00

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Hygien.,čistíci prostř.a 
pomůcky,tonery,software

145 000,00

SV_OP_0010_23 

4/7



2.6. Služby 843 000,00

2.6.1. Energie 350 000,00

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje

30 000,00

2.6.3. Nájemné 200 000,00

2.6.4. Právní a ekonomické služby 35 000,00

2.6.5. Školení a kurzy 60 000,00

2.6.6. Opravy a udržování 55 000,00

2.6.7. Cestovní náhrady 28 000,00

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.10. Jiné

Revize,servis,supervize,odpady,BOZP,licence 85 000,00

2.7. Odpisy 0,00

2.8. Ostatní náklady 55 000,00

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 9 463 000,00 960 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady: 9 463 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 960 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 10,14 %

Nedílné přílohy žádosti

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např.  VOR, výpis z  registru ekonomických 
subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouvy, stanovy, statut, ŽL,ZL), a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

SV_OP_0010_23 

5/7



Čestné prohlášení o skutečnosti, že 

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku,

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, 

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce,

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

– žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 
jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, 

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem,

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, 
Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník,

a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně  informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto  projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále.

V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3  let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje, 
uvede tuto skutečnost v  čestném prohlášení, kterým nahradí předchozí přílohu (soupis jednotlivých 
projektů).

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány 
bez  náhrady nebo  s  nahrazením novými údaji, jedná-li se  o  evidující osobu. Úplný výpis z  evidence 
skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u  právnických osob v  právní formě nadace, 
nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a  školské právnické osoby neuvedené v  §  7  zákona 
č. 37/2021 Sb. V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková 
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem 
zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 
osobě, zejména výpis ze  zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, 
rozhodnutí statutárního orgánu o  vyplacení podílu na  zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina 
nebo stanovy. 

SV_OP_0010_23 

6/7



V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu.

Potvrzení a prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Isabela Černá 14. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2024“ a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním 
údajů o žádosti. 

Osoba zastupující právnickou osobu:

Mgr. Světlana Nikolova V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_OP_0010_23 

7/7



PODPORA ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI VYŽADUJÍCÍ OKAMŽITOU POMOC NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: Élie

Právní forma: Spolek (706)

IČO: 22718711 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Kovářská – 43186 Ulice: Dukelská č.p.: 61 č.o.:          

Telefon: 601390730 E-mail: z.nahorach@seznam.cz Datová schránka: y9vri5

Webová stránka: https://z-nahorach.webnode.cz/

Registrace

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového 
občanského zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby/evidované právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci): 

obchodní rejstřík, Krajský soud Ústí nad Labem, pod sp. L 7803, datum zapsání 1. 1. 2014

Bankovní spojení

Název banky: MONETA Money Bank Číslo účtu: 204504892 / 0600

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Petra Manasová, Mgr. Funkce: ředitelka ZDVOP

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Kovářská – 43186 Ulice: Dukelská č.p.: 61 č.o.:          

Telefon: 601390730 E-mail: z.nahorach@seznam.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_OP_0011_23 

1/7



Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název/Jméno IČO Právnická osoba

Petra Manasová 22718711  Tuzemská  Zahraniční

Stanislava Lavičková 22718711  Tuzemská  Zahraniční

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Petra Manasová, Mgr. Funkce: ředitelka ZDVOP

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Kovářská – 43186 Ulice: Dukelská č.p.: 61 č.o.:          

Telefon: 601390730 E-mail: z.nahorach @seznam.cz

Informace o projektu

Název projektu:

Investice do budoucna - lepší zítřky pro ohrožené děti

Účel dotace:

Podpora činnosti ZDVOP na území Ústeckého kraje. Aktivnější spolupráce s odborníky, vzdělání dětí, exkurze, 
edukační programy zaměřené na finanční gramotnost a připravující děti do reálného života. Klíčové je vzdělávání 
zaměstnanců a jejich další profesní posun, prohloubení znalostí a dovedností.

SV_OP_0011_23 

2/7



Cíle a přínos projektu:

Cílem tohoto projektu je první řadě poskytování stále kvalitnější péči dětem umístěných ve ZDVOP v Ústeckém 
kraji. Chceme se více zaměřit na mentální zdraví dětí i zaměstnanců. Chceme v dětech probouzet jejich nejlepší 
“já” a snažit se je nasměrovat správným životním směrem. Rádi bychom se více podíleli na zážitcích a životních 
zkušenostech dětí formou aktivit konaných mimo zařízení (např.: kurzy, edukativní přednášky a exkurze, výlety, 
pobyty mimo ZDVOP, letní tábory).
Klíčový je pro nás také profesní posun a další vzdělávání zaměstnanců tak, aby mohli své poznatky předávat dětem.

Územní působnost: Ústecký kraj

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.1.2024 do  31.12.2024

Typ činnosti: Činnost ZDVOP na území Ústeckého kraje.

Kapacita zařízení k 31. 12.: 20

* Uvede se kapacita zařízení dle Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo Hl. města Prahy k 31. 12. roku, 
který předcházel roku vyhlášeného Programu (viz bod 8. Programu). 

Pozn.: Pokud má žadatel více zařízení, tak uvede celkovou kapacitu lůžek u zařízení, na která je dotace žádána 
(a která jsou provozována pouze v Ústeckém kraji). 

Počet lůžek, na která je žádána dotace: 20

Cílová skupina:

Děti věkové skupiny 0 až 18 let, které se nacházejí v situaci bez jakékoli péče, jsou buď tělesně 
nebo duševně týrané a vážně ohroženy ve svém vývoji a právech. Také se jedná o děti, které 
nemohou zůstat v rodině kvůli nevhodnému prostředí. Dále jsou to děti, o jejichž výchovu se 
momentálně nemohou postarat odpovědné osoby. ZDVOP poskytuje péči pro děti, jež žádají o 
udělení MO, azylanty nebo jsou osobami požívajícími doplňkovou ochranu nacházejícími se na 
území České republiky bez doprovodu.

Popis projektu:

Zařízení "Na Horách" sídlící v obci Kovářská v Krušných horách slouží jako východisko pro přijímání nezaopatřených 
dětí z Ústeckého kraje. Podle §42 zákona č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí poskytuje okamžitou 
pomoc a péči dětem, které čelí situacím ohrožujícím jejich vývoj.

Zajišťujeme nejen základní životní potřeby, jako jsou ubytování, ošacení, stravování a zdravotní péče, ale věnujeme 
se také individuálnímu přístupu ke každému dítěti. S důrazem na zlepšení psychického a fyzického stavu 
poskytujeme emoční podporu a odbornou péči.
V rámci naší činnosti je nezbytná spolupráce s dalšími organizacemi, včetně lékařských specialistů, OSPOD, PPP, 
SPC, psychologů a terapeutických služeb. Cílem je vést děti k samostatnosti a aktivně podporovat jejich začlenění 
do běžného života. Snažíme se rozvíjet aktuální schopnosti a dovednosti dětí, motivovat je k plnohodnotnému 
využívání volného času a podporovat jejich školní úspěchy a uvědomění si důležitosti vzdělání.

Další informace:

Od počátku činnosti ZDVOP "Na Horách" se podařilo poskytnout péči již cca 450 ohroženým dětem. 

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2023 podle nákladových 

SV_OP_0011_23 

3/7



položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 5 836 000,00 1 200 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 4 003 000,00 1 200 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00

1.3. Dohody o provedení práce 480 000,00 0,00

1.4. Jiné osobní náklady

odvody OSSZ, ZP 1 353 000,00 0,00

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 2 262 000,00

2.1. Dlouhodobý majetek 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60 tis. Kč

0,00

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
do 40 tis. Kč

0,00

2.2. Potraviny 798 000,00

2.3. Kancelářské potřeby 27 000,00

2.4. Pohonné hmoty 0,00

2.5. Jiné spotřebované nákupy

ošacení, obuv, léky, spotřební materiál 629 000,00

2.6. Služby 785 000,00

2.6.1. Energie 138 000,00

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, 
ostatní spoje

44 000,00

2.6.3. Nájemné 0,00

2.6.4. Právní a ekonomické služby 132 000,00

2.6.5. Školení a kurzy 26 000,00

2.6.6. Opravy a udržování 0,00

2.6.7. Cestovní náhrady 155 000,00

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

0,00

2.6.10. Jiné

ostatní služby 290 000,00

2.7. Odpisy 0,00

2.8. Ostatní náklady 23 000,00

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 8 098 000,00 1 200 000,00

SV_OP_0011_23 

4/7



Poznámka k nákladovému rozpočtu:

bez poznámky

Celkové náklady: 8 098 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 1 200 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 14,82 %

Nedílné přílohy žádosti

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např.  VOR, výpis z  registru ekonomických 
subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouvy, stanovy, statut, ŽL,ZL), a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

SV_OP_0011_23 

5/7



Čestné prohlášení o skutečnosti, že 

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku,

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, 

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce,

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

– žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti),

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, 

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 
jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, 

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem,

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, 
Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti),

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník,

a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně  informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto  projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále.

V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3  let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje, 
uvede tuto skutečnost v  čestném prohlášení, kterým nahradí předchozí přílohu (soupis jednotlivých 
projektů).

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány 
bez  náhrady nebo  s  nahrazením novými údaji, jedná-li se  o  evidující osobu. Úplný výpis z  evidence 
skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u  právnických osob v  právní formě nadace, 
nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a  školské právnické osoby neuvedené v  §  7  zákona 
č. 37/2021 Sb. V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková 
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem 
zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 
osobě, zejména výpis ze  zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, 
rozhodnutí statutárního orgánu o  vyplacení podílu na  zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina 
nebo stanovy. 

SV_OP_0011_23 

6/7



V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu.

Potvrzení a prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Mgr. Petra Manasová 16. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na území Ústeckého kraje 2024“ a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním 
údajů o žádosti. 

Osoba zastupující právnickou osobu:

Mgr. Petra Manasová V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_OP_0011_23 

7/7

Petra 

Manasová

Digitálně podepsal Petra 

Manasová 

Datum: 2023.12.16 

00:19:40 +01'00'


		2023-12-12T13:17:11+0100
	Hanka Kupková


		2023-12-14T15:39:34+0100
	Mgr. Světlana Nikolova




